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Harmonogram dyżurów aptek na terenie powiatu radziejowskiego w porze nocnej, niedziele, święta i dni wolne od pracy 

październik 2023 
 

Data  Dzień 

tygodnia 

Godziny 

dyżurów 

Apteka 

(nazwa, adres)  

telefon 

1.10.2023 niedziela 17.00 – 7.30
 

Apteka ,,Przy Eskulapie”, ul. Dolna 22, 88-200 Radziejów (54)285-25-17 

2.10.2023 poniedziałek 21.30 – 7.30
 

,,Pod Magnolią”, ul. Poznańska 18, 88-230 Piotrków Kuj. 54)265-01-75 

3.10.2023 wtorek 21.30 - 7.30
 

Apteka ,, Pharmacon ,, Czołowo 104,88-200 Radziejów (54)285-44-20 

4.10.2023 środa 21.30 - 7.30
                 Apteka ,, Salus ,,88-230 Osięciny ul. Plac Bohaterów Warszawy 6/3 (54)265-01-75 

5.10.2023 czwartek 21.30 – 7.30
 

                Apteka ,,Agawa,, 88-210 Dobre ul. Fabryczna  (54) 285-04-23 

6.10.2023 piątek 21.30  - 7.30
 

Apteka ,,Przy Eskulapie”, ul. Dolna 22, 88-200 Radziejów (54)285-25-17 

7.10.2023 sobota 21.30 -9.00
 Apteka od Serca ul. Pl. Sienkiewicza 16 88-230 Piotrków Kuj. (54)234-36-42 

8.10.2023 niedziela 17.00 -7.30
 

Apteka ,,Przy Przychodni”, ul. Strażacka 2, 88-230 Piotrków Kuj. 728-823-514 

9.10.2023 poniedziałek 21.30 -7.30
 Apteka od Serca ul. Pl. Sienkiewicza 16 88-230 Piotrków Kuj. (54)234-36-42 

10.10.2023 wtorek 21.30 -7.30
 

Apteka ,,Przy Przychodni”, ul. Strażacka 2, 88-230 Piotrków Kuj. 728-823-514 

11.10.2023 środa 21.30 -7.30
 Apteka ,,Malwa,, ul. Lipowa 2 88-210 Dobre 503-177-133 

12.10.2023 czwartek 21.30 -7.30
 

Apteka ,,Społeczna,, ul. Brzeska 25 88-200 Radziejów (54)234-35-33 

13.10.2023 piatek 21.30 -7.30
                 Apteka ,,Magnolia ,, ul. Objezdna 44 88-200 Radziejów (54)265-03-19 

14.10.2023 sobota 21.30 -9.00
 Apteka ,,Malwa,, ul. Lipowa 2 88-210 Dobre 503-177-133 

15.10.2023 niedziela 17.00 -7.30
 

Apteka ,,Społeczna,, ul. Brzeska 25 88-200 Radziejów (54)234-35-33 

16.10.2023 poniedziałek 21.30 - 7.30
 

Apteka ,, Zdrowie i Uroda ,,ul. Kościuszki 10 88-220 Osięciny (54)200-50-10 

17.10.2023 wtorek 21.30 - 7.30
 ,,Apteka przy Dworcu,, ul. Brzeska 28 88-200 Radziejów (54)285-33-15 

18.10.2023 środa 21.30 - 7.30
 

Apteka ,,Tara,”, ul. Plac Bohaterów W-wy 11, 88- 220 Osięciny (54)265-13-08 

19.10.2023 czwartek 21.30 - 7.30
                 Doz Apteka dbam o zdrowie Apteka Przyjazna 87-875 Topólka 695-239-337 

20.10.2023 piątek 21.30 - 7.30
 

,,Pod Magnolią”, ul. Poznańska 18, 88-230 Piotrków Kuj. 54)265-01-75 

21.10.2023 sobota 21.30 - 9.00
                 Apteka ,,Magnolia ,, ul. Objezdna 44 88-200 Radziejów (54)265-03-19 

22.10.2023 niedziela 21.30 - 7.30
 

Apteka ,, Zdrowie i Uroda ,,ul. Kościuszki 10 88-220 Osięciny (54)200-50-10 

23.10.2023 poniedziałek 21.30 - 7.30
 

Apteka ,, Pharmacon ,, Czołowo 104,88-200 Radziejów (54)285-44-20 

24.10.2023 wtorek 21.00 -7.30
                 Apteka ,, Salus ,,88-230 Osięciny ul. Plac Bohaterów Warszawy 6/3 (54)265-01-75 

25.10.2023 środa 21.30 - 7.30
 

                Apteka ,,Agawa,, 88-210 Dobre ul. Fabryczna  (54) 285-04-23 

26.10.2023 czwartek 21.30 - 7.30
 

Apteka ,,Przy Eskulapie”, ul. Dolna 22, 88-200 Radziejów (54)285-25-17 

27.10.2023 piątek 21.30 - 7.30
 Apteka od Serca ul. Pl. Sienkiewicza 16 88-230 Piotrków Kuj. (54)234-36-42 

28.10.2023 sobota 21.30 - 9.00
 ,,Apteka przy Dworcu,, ul. Brzeska 28 88-200 Radziejów (54)285-33-15 

29.10.2023 niedziela 17.00 - 7.30
 

Apteka ,,Tara,”, ul. Plac Bohaterów W-wy 11, 88- 220 Osięciny (54)265-13-08 

30.10.2023 poniedziałek 21.30 - 7.30
 

Apteka ,,Przy Przychodni”, ul. Strażacka 2, 88-230 Piotrków Kuj. 728-823-514 

31.10.2023 wtorek 21.30 - 7.30 Apteka ,,Malwa,, ul. Lipowa 2 88-210 Dobre 503-177-133 

 


